
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 27/05/2014 z dnia 27 maja 2014 roku, ISSN 2392-215X

sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 84.580,00
Powierzchnia: 1212.00

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA

o I  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy
Dobre Miasto, położonej w Dobrym Mieście przy ul. Jeziorańskiej oznaczonej jako działka nr 51/12 o pow. 1212m2,
obrębu nr 3 miasta, objęta księgą wieczystą
Nr OL1O/00154715/2.
Nieruchomość położona jest na terenie dla którego brak jest opracowania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Dobre Miasto,
przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie opisanym jako  „tereny mieszkaniowe i usługowe o niskiej
intensywności”.

Cena  wywoławcza : 84.580,00zł.

 

Przetarg odbędzie się w  dniu 30 czerwca 2014 r.  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście przy ul.
Warszawskiej 14 – sala narad nr 13 o godz. 10oo

Wadium w wysokości: 16.000zł winno być wniesione w pieniądzu na konto Gmina Dobre Miasto WBS Oddział w Dobrym
Mieście Nr 60 8857 1041 3001 2163 0005 w terminie do dnia 23.06. 2014r.

 

Pełna treść ogłoszenia GN.6810.2.43.2014.AN z dnia 2014-05-23 znajduje się na tablicy informacyjnej –Gospodarka
Nieruchomościami -Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście przy ulicy Warszawska 14 oraz  na stronach internetowych:
www.dobremiasto.com.pl i  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście
http://bip.warmia.mazury.pl/dobre_miasto_gmina_miejsko_wiejska/.

 

Informacje dotyczące przetargu można uzyskać w GN- Wieloosobowe Stanowisko ds. Gospodarki Nieruchomościami i
Rolnictwa w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście ul. Warszawska 14, pokój nr 6 i 8 tel. (89) 616-1924. (89)615-1058 w
godzinach pracy Urzędu, w okresie od ukazania się ogłoszenia do upływu terminu wpłaty wadium.

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA

/ - /

Beata Harań

 

Data startu publikacji: 27.05.2014 r.

http://www.dobremiasto.com.pl
http://bip.warmia.mazury.pl/dobre_miasto_gmina_miejsko_wiejska/


GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


